PROCESSO SELETIVO

ACOMPANHANTE DE PESSOA DEFICIENTE
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 04/2024

LISTA FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS E ORIENTAÇÕES PARA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO
SELETIVO EXTERNO E INTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ACOMPANHANTE DE
PESSOAS DEFICIENTE.

Orientações para candidatos Habilitados:

• O link da prova será enviado no e-mail do canditato (identificado na inscrição) no dia 22/01 até às 15h.

• O candidato receberá o link através do e-mail: RH FUABC SÃO MATEUS
(cd165645@shared.mandic.net.br);

• O controle de recebimento do link será de responsabilidade do candidato (Verificar no email a caixa de
entrada, spam e lixo eletrônico).

• Caso o candidato não receba o link até dia 22/01 ás 16h deverá ligar na FUABC-SÃO MATEUS no número
4462-1018 – RH para solicitar o reenvio.

*     O link será enviado individualmente e é de caráter pessoal e intransferível, a tentativa de violação do
mesmo acarretará na ELIMINAÇÃO do processo seletivo.

• A PROVA SERÁ DIA 23/01/2024 às 8H00

• O candidato precisa estar conectado a uma rede de internet estável, não nos responsabilizamos por falhas
no envio da prova, seja qual for o motivo.

• Em hipótese alguma haverá segunda chamada para os candidatos que perderem a data, horário da prova
ou tiveram falha na conexão de internet.

  CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADILMA MARCIANO LEÃO  HABILITADO

ADRIANA NUNES MARINHO HABILITADO

ADRIANA VIANA NEVES  HABILITADO

AGNAELMA DE AFONSO SANTOS  HABILITADO

AINOA PAULA ALVES  HABILITADO

ALANNYS LEAL DE OLIVEIRA  HABILITADO

ALCILEY RICARDI HABILITADO

ALESSANDRA LEMES PONCE  HABILITADO

ALESSANDRO DIAS DOS SANTOS  HABILITADO

ALINE APARECIDA DA SILVA  HABILITADO

ALINE BRITO LEVI DA SILVA  HABILITADO

ALINE ESCOBAR GONÇALVES  HABILITADO

ALINNE GRAVE TEIXEIRA DE LIMA  HABILITADO

ALINY EVA DA SILVA  HABILITADO

ANA ALICE MORENO JORGE  HABILITADO

ANA CLAUDIA DA SILVA HABILITADO

ANA PAULA CONCEICAO  HABILITADO

ANA PAULA DE MIRANDA MOTTA  HABILITADO

ANDREA SOUSA DE JESUS  HABILITADO

ANGELA MARQUES LOBATO HABILITADO

mailto:cd165645@shared.mandic.net.br

ANGELICA RODRIGUES DO NASCIMENTO  HABILITADO

BEATRIZ MOREIRA DE ALMEIDA HABILITADO

BRUNA APARECIDA COLUCI DE MELO HABILITADO

CAÍQUE DA SILVA FERNANDES OLIVEIRA  HABILITADO

CAMILA COLANTUONO  HABILITADO

CAMILA DE JESUS  HABILITADO

CAMILA SOARES DA CRUZ  HABILITADO

CARLA CRISTINA ROMUALDO MAGALHAES HABILITADO

CARLOS GOMES DE FARIA  HABILITADO

CAROLINE LOPES DE ANDRADE SANT ANNA  HABILITADO

CILI DA CONCEIÇÃO DE PAULA  HABILITADO

CINTIA GOMES DE JESUS  HABILITADO

CLEIA APARECIDA DO VALE FARIA  HABILITADO

CLEONICE DOS SANTOS CAU HABILITADO

CRISTIANA JORGE DA SILVA  HABILITADO

CRISTINA BARBOSA NOVAES HABILITADO

DANIELA SOUZA DA SILVA ROCHA  HABILITADO

DAYANE DE FRANCA DE AZEVEDO HABILITADO

DEISE FERREIRA DE SOUZA RAMOS  HABILITADO

DENISE ANDRADE MARTINS DOS SANTOS  HABILITADO

DHELLYSI DOS SANTOS LEAL HABILITADO

DIEGO SOARES HABILITADO

DOUGLAS SANTOS DA SILVA HABILITADO

EDINALDO GONÇALVES DE SOUZA JUNIOR HABILITADO

EDIVANIA FERREIRA DE SOUZA  HABILITADO

ELAINE GOMES VIEIRA  HABILITADO

ELIANE CRISTINA REDIGOLO  HABILITADO

ELISA ALVARENGA LIMA  HABILITADO

ELISA AURELIANO DE OLIVEIRA  HABILITADO

ENILDA MACHADO DA CONCEICAO  HABILITADO

ERIC FERREIRA DA SILVA  HABILITADO

EUNICE DOS SANTOS NOBRE HABILITADO

FABIANA NEVES DA CUNHA SILVA HABILITADO

FÁBIO ARIMATÉA SAMPAIO  HABILITADO

FABIOLA LEONCIO DA SILVA  HABILITADO

FELIPE DA SILVA ALBERTO  HABILITADO

FELIPE SOUZA MELLO HABILITADO

FLORIPE GOMES DA SILVA  HABILITADO

FRANCISCA LÚCIA DE SOUSA  HABILITADO

FRANCISCA MACELIA DE SOUSA  HABILITADO

GABRIELA ARRUDA MACEDO HABILITADO

GISELE SEVERINO DE OLIVEIRA  HABILITADO

HAYSSA KAREN SANTOS MOURA HABILITADO

ISABELLY SILVA ULIA HABILITADO

IVONETE MARIA LAES  HABILITADO

JAINE KETLER MARTINS DE OLIVIRA  HABILITADO

JANAINA APARECIDA DOS SANTOS HABILITADO

JANAINA DA SILVA SIQUEIRA HABILITADO

JESSICA DIAS  HABILITADO

JESSICA FERNANDA PRINCE GOMES  HABILITADO

JOCIENE TELES DOS SANTOS  HABILITADO

JONAS BARROS DE SOUSA  HABILITADO

JUCELIA DE ARAUJO SA HABILITADO

JULIA ALMEIDA DA COSTA  HABILITADO

JULIA FANTINATO DELFINO  HABILITADO

KARLA CRISTINA CAVALCANTE DE ALMEIDA  HABILITADO

KEILA DA SILVA SANTOS SOUSA  HABILITADO

LEANDRO FREITAS RIBEIRO  HABILITADO

LORENLAYNE RAYSSA SANTOS ALBUQUERQUE  HABILITADO

LUCIVANIA CRISTINA DE SOUSA  HABILITADO

LUIS GUSTAVO AMANCIO ACEDO HABILITADO

LUIS ROBERTO LOPES JUNIOR  HABILITADO

MARCIA BATISTA DA SILVA  HABILITADO

MARCIA GABRIELLE PEREIRA DE LIMA SANTOS  HABILITADO

MARGARETH BRANDOLI HABILITADO

MARIA ANGELA DE JESUS SILVA  HABILITADO

MARIA APARECIDA GOMES DOS SANTOS  HABILITADO

MARIA DA SILVA SANTOS  HABILITADO

MARIA JANAIDE MESQUITA MOISES HABILITADO

MARIA TELMA BATISTA DE SANTANA HABILITADO

MARIANA PEREIRA BERNARDO  HABILITADO

MARISA DE FÁTIMA BABETTO  HABILITADO

MARTA ROSANA DE ARAÚJO  HABILITADO

MELANIE CLOE DE MORAES TORRES HABILITADO

MICHELE CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA  HABILITADO

MICHELY APARECIDA DA SILVA  HABILITADO

MIKAELA CRISTINA AGUIAR CUERVA ARCAS ABREU  HABILITADO

MÔNICA DAMASIO LIMA DE OLIVEIRA HABILITADO

MONIKE APARECIDA MELO DA SILVA  HABILITADO

NAILDA ALVES DE LUNA RUSSO HABILITADO

ORLEIDE DA PAZ SANTOS  HABILITADO

PATRÍCIA SIMONE PEREIRA DA SILVA  HABILITADO

RACHEL TELES DOS SANTOS HABILITADO

RAFAELA PEREIRA DE LIMA SANTOS HABILITADO

RAISA VITORIA OLIVEIRA SANTOS  HABILITADO

RAPHAEL MAZO  HABILITADO

RAYLLA MENDES DA SILVA HABILITADO

REINALDO FERREIRA DA SILVA HABILITADO

RENATA OLIVEIRA DE ALMEIDA  HABILITADO

RİCARDO BARBOSA DOS SANTOS FİLHO HABILITADO

ROSELENE DE JESUS OLIVEIRA  HABILITADO

ROSELI DA SILVA PEREIRA  HABILITADO

ROSELI DOS SANTOS PEREIRA HABILITADO

ROSEMEIRE COSTA CARDOSO  HABILITADO

RUTEANA ALVES DA SILVA  HABILITADO

SARA GOMES SILVA PHILOMENO  HABILITADO

SELMA TEODORO DE OLIVEIRA HABILITADO

SILVANA VIEIRA DA SILVA  HABILITADO

SUELI FERREIRA DA SILVA EUZEBIO  HABILITADO

SULENI CERQUEIRA DOS SANTOS HABILITADO

TABATA ALDRIE FRANCISCO MARQUES  HABILITADO

TAIS OLIVEIRA LUCIANETI HABILITADO

TALINE JUVINO DE OLIVEIRA NABEIRO  HABILITADO

TATIANE MIYUKI XAVIER SANTOS HABILITADO

TATIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA  HABILITADO

THAINA CARDOSO DA SILVA HABILITADO

THAYNARA MARCHI DOS SANTOS  HABILITADO

VALDEMIRA IGLEZIAS BOMFIM ANDRADE  HABILITADO

VALQUIRIA NEVES SANTOS  HABILITADO

VANESSA MARIA DA SILVA COSTA ALENCAR HABILITADO

VERONICA ARAUJO DOS SANTOS  HABILITADO

VIVIAN MEDEIROS WIRÍSSIMO PEDROZA HABILITADO

WELLINGTON MURILO SAUSMIKAT MARTINS  HABILITADO

ZULEICA ALVES DE OLIVEIRA HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADRIANA BARBOSA DESABILITADO

ADRIANA DA SILVA  DESABILITADO

ADRIANA DE CASSIA BORGES DESABILITADO

ADRIANA SEYFARTH CRUZ  DESABILITADO

ADRIANGELA BARBOSA MACHADO  DESABILITADO

ADRIANO DA ROCHA NEVES  DESABILITADO

AILTON SILVA DE SOUZA DESABILITADO

ALESSANDRA ALVES DE LIMA  DESABILITADO

ALINE GONCALVES TRAJANO  DESABILITADO

ANA KAROLINA LIMA DE ARAÚJO  DESABILITADO

ANA LUCIA DA SILVA DESABILITADO

ANA PAULA COSTA SILVA DESABILITADO

ANA PAULA DA SILVA DESABILITADO

ANA SANTANA REIS SILVA  DESABILITADO

ANDREA VAZ RODRIGUES DESABILITADO

ANDREIA BUENO DE CAMARGO DESABILITADO

ANDREIA FIALHO DA SILVA  DESABILITADO

ANDREIA LUCIA RODRIGUES  DA SILVA DESABILITADO

ANDREIA PEREIRA DE SANTANA  DESABILITADO

ANDRESSA CRISTINA MENDES SILVA  DESABILITADO

ANGELA SILVA DE OLIVEIRA  DESABILITADO

ANGÉLICA DE MOURA GUIMARÃES  DESABILITADO

ANTÔNIO FRANCISCO PEREIRA DE JESUS  DESABILITADO

ARIANA PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO

ATENAS PEREIRA DA SILVA DESABILITADO

BARBARA CRISTINA MATHEUS DE LIMA DESABILITADO

BEATRIZ SANTOS LIMA  DESABILITADO

BETÂNIA RIBEIRO KUROKI  DESABILITADO

BRUNO ALVES FAUSTINO  DESABILITADO

CAMILA SOUZA DOS SANTOS  DESABILITADO

CARLOS ROBERTO DE PAULA  DESABILITADO

CAROLINA ALMEIDA FERNANDES MOURA DESABILITADO

CAROLINE NUNES DA SILVA DESABILITADO

CASSIANA SANTOS DA SILVA  DESABILITADO

CATIA SANTANA DE SOUSA  DESABILITADO

CECILIA DE MIRANDA ROCHA  DESABILITADO

CLAUDETE DOS SANTOS SILVA DESABILITADO

CLAUDIA ERMELINA BISPO  DESABILITADO

CLAUDIA MARIA DE CARVALHO VIEIRA  DESABILITADO

CLERIA ROSÁRIO SOUSA SANTOS  DESABILITADO

CRISTIANE BIALPINA CORDEIRO  DESABILITADO

CRISTINA LUIZA DE CAMPOS DESABILITADO

DAIANE MACHADO DA SILVA  DESABILITADO

DAISI MOURA CAMPOS SILVA  DESABILITADO

DANILO GOMES DESABILITADO

DÉBORA GREICE FERREIRA DA SILVA  DESABILITADO

DILMA DAS NEVES SOUZA  DESABILITADO

EDENILSON DA SILVA PEREIRA  DESABILITADO

EDILEUZA REINALDO DOS ANJOS  DESABILITADO

EDNA LOPES DOS SANTOS DESABILITADO

ELAINE CRISTINA ADAO DESABILITADO

ELETICIA DE FATIMA ARAUJO DA CONCEIÇAO DESABILITADO

ELISANGELA FATIMA DA SILVA  DESABILITADO

ELISANGELA PATRÍCIA OLIVEIRA DA SILVA  DESABILITADO

ELISANGELA TEIXEIRA BASILIO  DESABILITADO

ELIZABETE PAULINO DA SILVA  DESABILITADO

EMILY CORREA DA SILVA DESABILITADO

FABIANA DE ARAÚJO MARQUES ARAGÃO  DESABILITADO

FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS DESABILITADO

FERNANDA GOMES DELGADO  DESABILITADO

FRANCINE APARECIDA DE LIMA TATARI  DESABILITADO

FRANCISCA DAS CHAGAS CAVALCANTE GOMES  DESABILITADO

GABRIELA SHANE SEVERINO NERIS EVANGELISTA  DESABILITADO

GEOVANNA OLIVEIRA DOS SANTOS DESABILITADO

GEOVANNA OLIVEIRA SANTOS DESABILITADO

GIOVANNA DA SILVA MATOS DESABILITADO

GLACILIANA NUNES DE JESUS  DESABILITADO

GUSTAVO DE SOUZA CAGNANI  DESABILITADO

HEITOR CANDIDO DOS SANTOS JUNIOR  DESABILITADO

IARA DARCOLETTE SANTIAGO  DESABILITADO

IEDA SOUZA BRAGA DESABILITADO

IGOR LIMA LEANDRO  DESABILITADO

INGRID SIMAS DOS SANTOS RODRIGUES DESABILITADO

ISABEL CRISTINA DA CRUZ ALMEIDA  DESABILITADO

ISABELLA DA SILVA DE OLIVEIRA DESABILITADO

ISABELLY DE CARVALHO ALVES DA SILVA  DESABILITADO

JACQUELINE APARECIDA GOMES DE PAULA  DESABILITADO

JACQUELINE BEZERRA DE MELO  DESABILITADO

JADSON CADETE DO LAGO  DESABILITADO

JAINE CRISTINA DA SILVA BARBOSA  DESABILITADO

JAQUELINE BARBOSA SOARES SILVA  DESABILITADO

JAQUELINE GABRIELI DA SILVA  DESABILITADO

JATIANE ANGELA DA SILVA  DESABILITADO

JEANE ARAÚJO DE SOUZA  DESABILITADO

JESSICA DE MATOS DOS SANTOS  DESABILITADO

JESSICA MILENA MOURA VENDRAMEL DESABILITADO

JESSICA SILVA DE ANDRADE DESABILITADO

JOÃO VITOR ARAÚJO SILVA  DESABILITADO

JOICE APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA  DESABILITADO

JONES FONTES MENEZES DESABILITADO

JUAN FELIPE BATISTA CARVALHO  DESABILITADO

JUCÉLIA ALVES  DESABILITADO

JUCIARIA SOUZA SANTOS  DESABILITADO

JULIA DA SILVA FREITAS  DESABILITADO

JULIA MARIA DA ROCHA DA SILVA  DESABILITADO

JULIA OLIVEIRA DE ALMEIDA SOARES  DESABILITADO

JULIANE NUNES DA SILVA  DESABILITADO

KARINA APARECIDA COSTA ALVES FEITOZA DESABILITADO

KARINA LOPES OLIVEIRA  DESABILITADO

KARINA YARA BARROS PENTEADO  DESABILITADO

KARINE BARBOSA FERNANDES  DESABILITADO

KARINE RODRIGUES CASTELARO  DESABILITADO

KAROLYNE BEZERRA ARAGAO DESABILITADO

KATIA REGINA DE SOUZA BARCELOS DESABILITADO

KAYLLANE MARQUES DE SOUZA DESABILITADO

KIMBERLY CAROLAINE DA SILVA FELIPE  DESABILITADO

LARISSA CANDIDO DA SIOVA OLIVEIRA DESABILITADO

LARISSA CASTILHO  DESABILITADO

LAURA SILVA DOS SANTOS  DESABILITADO

LAURINDA ARAUJO ALVES DESABILITADO

LAURINETE SOARES FERREIRA DESABILITADO

LEA RIBEIRO DE CARVALHO  DESABILITADO

LETICIA DA SILVA BEKI ANDRIOLO  DESABILITADO

LETICIA DANIELE RODRIGUES  DESABILITADO

LETÍCIA NOVAIS IVO  DESABILITADO

LIGIA FIRMINO OLIVEIRA SANTOS  DESABILITADO

LIRIA NORBERTO DA SILVA  DESABILITADO

LORRAINE DE OLIVEIRA PESSOA DESABILITADO

LUANA JESUS PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO

LUCELIA PEREIRA DE ARAÚJO  DESABILITADO

LUCIAN DE JESUS  DESABILITADO

LUCIANA FERNANDES DE ALMEIDA  DESABILITADO

LUCIANA RAMALHO LIMA DA SILVA  DESABILITADO

LUCIANA RIBEIRO DE SENA DESABILITADO

LUCIANO NUNES DA SILVA  DESABILITADO

LUCIARA LIMA DOS SANTOS  DESABILITADO

LUCIMAR DOS SANTOS SILVA  DESABILITADO

LUIZ RICARDO COSTA MOLINA  DESABILITADO

MAHARA GONÇALVES DE OLIVEIRA  DESABILITADO

MAIARA AQUILINO  DESABILITADO

MAIARA BEATRIZ DA SILVA DESABILITADO

MARCELLE REINA GARRIDO  DESABILITADO

MARCIA SILVANA DE ASSIS  DESABILITADO

MARIA ANGELA DE SOUZA DESABILITADO

MARIA CRISTINA DE BRITO  DESABILITADO

MARIA DALUZ SOUZA BASTOS DESABILITADO

MARIA DAS GRAÇAS TEODOSIO DA SILVA  DESABILITADO

MARIA DE DATIMA GONCALO DOS SANTOS  DESABILITADO

MARIA LUIZA RIBEIRO MARTINS LIMA DESABILITADO

MARIA RITA GOMES LIMA  DESABILITADO

MARIA SOOS SANSALONI DESABILITADO

MARIA TERESINHA DOCILIO SANTOS  DESABILITADO

MARIA VERÔNICA COELHO DA SILVA EVANGELISTA  DESABILITADO

MARIANA JAZUBIS DA SILVA  DESABILITADO

MARIANA STEFANI HENRIQUE DA SILVA  DESABILITADO

MARYANA VICTORIA BONFIM ALVES  DESABILITADO

MATHEUS ALVES DORNELLAS  DESABILITADO

MATHEUS SOUZA MELLO DESABILITADO

MAYARA VIRGINIA BARBOSA DE ALENCAR DESABILITADO

MERIANE MIRANDA COFFANI  DESABILITADO

MICHELLE APARECIDA SANTOS DA CRUZ SALGADO  DESABILITADO

MICHELLE CRISTINA DOS SANTOS  DESABILITADO

MIRIAN SILVA SANTOS  DESABILITADO

MONALISA DE OLIVEIRA  DESABILITADO

MONICA DA SILVA OLIVEIRA NEVES DESABILITADO

NAJELA LIMA DO NASCIMENTO  DESABILITADO

NEURICE PEREIRA SANTOS  DESABILITADO

NEUSA MARIA DE OLIVEIRA DESABILITADO

NICOLE APARECIDA SANTANA ESPOSITO  DESABILITADO

NORMA GEANE DE ALMEIDA NUNES  DESABILITADO

OLLIVER DE PAULA DOS SANTOS DESABILITADO

PALOMA JULIANA SANTOS  DESABILITADO

PAULO ROGERIO GOMES JUNIOR  DESABILITADO

PRISCILA DE SOUZA CORDEIRO  DESABILITADO

RAMON DOS SANTOS BIANCK  DESABILITADO

REJANE FERREIRA DA SILVA  DESABILITADO

RENATA DE ASSIS  DESABILITADO

RENATA MARIA ROCHA RIBEIRO  DESABILITADO

RHAYSSA RUBYA SILVA SANTOS  DESABILITADO

RIAN GUSTAVO DE PAULA SILVA DESABILITADO

RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS  DESABILITADO

ROSANA APARECIDA SILVA DESABILITADO

ROSELI ANTONIA COLANTUONO VAKIMOTO  DESABILITADO

ROSEMARY MARIA CAETANO LOPES  DESABILITADO

ROSILENE DE OLIVEIRA  DESABILITADO

ROSIMEIRE BARBOSA DOS SANTOS  DESABILITADO

ROSIVANIA DA SILVA DESABILITADO

SABRINA DA SILVA REIS  DESABILITADO

SABRINA ISIS MONTEIRO  DESABILITADO

SABRINA PEREIRA DOS SANTOS FERREGATO  DESABILITADO

SANDRA APARECIDA LOPES DA SILVA  DESABILITADO

SENEUDA POLUCENA DOS SANTOS DESABILITADO

SERGIO RICARDO SOUZA DE ALENCAR DESABILITADO

SILVANA OLIVEIRA YAMAUTI  DESABILITADO

SIMONE CRISTINA SUMAN MOTA  DESABILITADO

SIMONE FERNANDES BEZERRA DESABILITADO

SIMONE REGINA DOS SANTOS  DESABILITADO

SOFIA BHEATRICE GIANERI SPADA DESABILITADO

SONIA DA SILVA GUICCIARDI ALVES  DESABILITADO

STEFANIE SAMARA DA SILVA DESABILITADO

STEPHANIE CRISTINA DOS SANTOS SILVA  DESABILITADO

TAINA UCHOA DESABILITADO

TÂNIA MARIA SILVA DOS SANTOS  DESABILITADO

TATIANA  DE  LIMA  OLIVEIRA  SILVA  DESABILITADO

TATIANA SANTOS ROCHA DA SILVA DESABILITADO

TATIANE APARECIDA LARANJEIRA TEODORO  DESABILITADO

TATIANE COSTA BRITO DESABILITADO

TATIANE PLACK FERREIRA  DESABILITADO

TATIANE REGINA GUIMARÃES DE PAIVA  DESABILITADO

TAYLER DIOGO RAMOS PINTO  DESABILITADO

THAIS BARBOSA DE SOUZA PARAISO  DESABILITADO

THAIS JERONIMO DA COSTA OLIVEIRA  DESABILITADO

THAIS ODETE DA SILVA FERREIRA DESABILITADO

THAYNARA CRISTINA DA SILVA CLAUDINO  DESABILITADO

VALDEILDE CONSTANTINO ARAUJO  DESABILITADO

VALQUIRIA GERALDA DO.NASCIMENTO DA SILVA DESABILITADO

VANESSA RODRIGUES DA SILVA MOURA  DESABILITADO

VICTORIA CAROLINE SILVA SANTOS  DESABILITADO

VILMA MARIA DA SILVA PEREIRA  DESABILITADO

VITÓRIA DA SILVA PINTO  DESABILITADO

VIVIANE APARECIDA SILVA DESABILITADO

VIVIANE DA SILVA BORGES  DESABILITADO

YASMIN TAVIAN DA SILVA  DESABILITADO

ZANDI DILZA SANTA DA SILVA  DESABILITADO

ZÉLIA LIMA MARTINS DESABILITADO

São Paulo, 22 DE JANEIRO DE 2024.